
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „TEATRAS“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. sausio 10 d. Nr. 1LKT-14(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2018 m. rugpjūčio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-629 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 59 ir 

60 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sričių ir veiklų finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 

m. sausio 3 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-1(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Teatras“ (kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

„Teatras 

Meno 

Fortas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Eimunto Nekrošiaus 

spektaklių sklaida 

Lietuvoje 2019 m. 

90,57 23500,00   

1.2.  

Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Naujausių Oskaro 

Koršunovo teatro 

spektaklių sklaida Lietuvos 

regionuose 

85,57 29300,00   

1.3.  

Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Režisieriaus Oskaro 

Koršunovo spektaklio 

pagal Williamo 

Shakespeare'o pjesę 

„Ričardas III“ sukūrimas 

83,43 30000,00   

1.4.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Gintaro Grajausko pjesių 

knygos „Kas prieš mus“ 

leidyba 

82,00 3300,00   

1.5.  

Biržų 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXIII profesionalių teatrų 

festivalis „Žaldokynės 

kraštas“ 

81,57 9300,00   



1.6.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybė

s kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lėlių teatrų festivalis 

„Vaikai ir lėlės“ 
80,86 8200,00   

1.7.  

„Teatras 

Meno 

Fortas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Inferno – 

Paradiso“ pristatymas 

Palangos koncertų salėje 

79,29 10000,00   

1.8.  
VŠĮ Teatras 

„Utopia“ 

Viešoji 

įstaiga 

Muzikinio spektaklio 

„Vyras, kuris savo žmoną 

palaikė skrybėle“ 

sukūrimas (rež. G. Varnas) 

79,14 15000,00 
Išlaidos, nurodytos 

2.3, 2.4 sąmatos eil. 

1.9.  
VŠĮ Teatras 

„Utopia“ 

Viešoji 

įstaiga 

Dramų stalčius: tęstinė 

dramaturgijos vertimų 

programa 

76,14 7800,00   

1.10.  
Teatro 

istorijos 

Viešoji 

įstaiga 

Objektų, kaukių teatro ir vi

deo sintezės spektaklio „Sp

ąstai“ sukūrimas 

75,29 9900,00  

1.11.  

Lietuvių 

literatūros ir 

tautosakos 

institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Herkus Kunčius  dramų 

rinktinė  „Nušviesta“ 
75,29 4000,00   

1.12.  

Rokiškio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatras - kaip duona, 

XXXV Lietuvos 

profesionalių teatrų 

festivalis „Vaidiname 

žemdirbiams“ 

75,17 7000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1-1.2, 1.4-1.11, 

1.13, 2.1-2.5 

sąmatos eil. 

1.13.  

Tarptautinės 

dailės 

kritikų 

asociacijos 

(AICA) 

Lietuvos 

sekcija 

Asociacija 

Albumo su katalogu 

„Stasys Ušinskas“ 

parengiamieji darbai 

75,14 5000,00   

1.14.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybė

s kultūros 

centras 

Žvejų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

XX TARPTAUTINIS 

GATVĖS TEATRŲ 

FESTIVALIS 

,,ŠERMUKŠNIS“ 

75,14 30000,00  

1.15.  

Varėnos 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

X Dalios Tamulevičiūtės 

profesionalių teatrų 

festivalis 

74,71 7000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.2, 1.4-1.7, 1.10-

1.13, 1.17, 2.1 

sąmatos eil. 

1.16.  
SOLO 

TEATRAS 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „BUDA 

PALĖPĖJE“ (pagal Julie 

Otsuka romaną) sukūrimas 

74,14 9200,00  



1.17.  
VŠĮ Teatras 

„Utopia“ 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Sombras“ 

(„Šešėliai“) pagal F. 

Garcia Lorca kūrybą 

sukūrimas (rež. G. Varnas) 

74,00 13600,00 

Išlaidos, nurodytos 

2.3, 2.4 sąmatos 

eil. 

1.18.  

VšĮ 

„Girstučio“ 

kultūros ir 

sporto 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Tradicinis 41 - asis 

festivalis „Lietuvos teatrų 

pavasaris - Kaunas 2019“ 

73,57 7200,00   

1.19.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybė

s kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

IV Unės Babickaitės 

Lietuvos profesionalių 

teatrų festivalis ,,Art do“ 

73,00 10000,00   

1.20.  

VšĮ Teatro 

ir kino 

informacijos 

ir edukacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Režisieriaus Krystiano 

Lupos knygos „Utopija - 

laiškai aktoriams“ leidyba 

72,43 5000,00   

1.21.  

VŠĮ 

„Kaukių 

akademija“ 

Viešoji 

įstaiga 

Interaktyvus spektaklis 

paaugliams „Ką žinau, 

liūdna“ 

71,86 7000,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.11 sąmatos eil. 

1.22.  

Naujosios 

muzikos 

komunikacij

os centras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Lietuviškoji 

Nora“ sklaida 
71,29 2000,00   

1.23.  

Anykščių 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Pakeleivingi“ 71,29 6500,00   

1.24.  

MB 

„Scenarijų 

namai“ 

Mažoji 

bendrija 

Spektaklio „Terapijos“ (re

ž. K. Glušajevas) sklaida L

ietuvoje  2019 metais 

70,86 11000,00   

1.25.  

Asociacija 

„Krantų 

redakcija“ 

Asociacija 

Straipsnių apie teatrą 

ciklas meno kultūros 

žurnale „Krantai“ 

70,60 

4000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

  

1.26.  

Šalčininkų 

rajono 

savivaldybė

s kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis gatvės teatrų 

festivalis Šalčininkuose 
70,57 7400,00   

1.27.  
Stalo 

Teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Gyvų piešinių ir objektų 

spektaklis „Aplink pasaulį 

per vieną spektaklį, arba 

geografija kitaip'“ 

70,57 15600,00   

1.28.  

VšĮ 

„Vilniaus 

Keistuolių 

teatras“ 

Viešoji 

įstaiga 

Keistuolių teatro 

spektaklio „Riešutų 

duona“ sklaida Lietuvos 

regionuose 

68,71 6000,00   



1.29.  
VšĮ „Teatro 

gatvė“ 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos ir pasaulio teatras 

leidinyje „Teatro žurnalas“ 
68,50 

8000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

  

1.30.  

Alytaus 

miesto 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Kitokia“ 68,14 5400,00   

1.31.  
Šeiko šokio 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Interaktyvus spektaklis-

pasaka suaugusiems pagal 

L. Kerolio kūrinį „Alisa 

stebuklų šalyje“ 

67,71 14300,00   

1.32.  
Asociacija 

„Street Art“ 
Asociacija 

Spektaklio „8 minutės“ 

sklaida Lietuvos regionų 

mokyklose 

66,57 3300,00   

1.33.  
VšĮ „INCA 

LT“ 

Viešoji 

įstaiga 

Teatro festivalis „NAMAS 

NR. 2“ 
66,43 14000,00   

1.34.  
Asociacija 

,,Teatronas“ 
Asociacija 

Spektaklio pastatymas: 

vertybių (su)(si)kūrimo 

farsas pagal Voltero 

apsakymą „Kandidas“ 

66,42 10000,00   

1.35.  
VšĮ Pojūčių 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Biografinis spektaklis 

darbiniu pavadinimu 

„Supergalios“ 

66,29 10000,00   

1.36.  

Kauno 

miesto 

kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklis-tyrimas 

„Superherojai“ 
66,29 9700,00   

1.37.  
VšĮ Teatras 

Atviras ratas 

Viešoji 

įstaiga 

A.R.T. studija - 

eksperimentinės kūrybos 

ciklas 

66,29 9000,00   

1.38.  
„Meno 

ekspansija“ 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis „Tu mano 

ilgesy...“ 
66,27 3500,00   

1.39.  
VšĮ Vėjų 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis vaikams pagal 

Kotrynos Zylės knygą 

„Milžinas Mažylis“ 

66,14 6100,00   

1.40.  BLOGI 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Tomo 

Šinkariuko pjesę „Kelionė 

į Edeną“ sukūrimas 

65,86 5900,00   

1.41.  
Improvizacij

os teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Nuostabūs 

dalykai“ sklaida Lietuvos 

regionuose 

65,29 4500,00   



1.42.  Bilietų nėra 
Viešoji 

įstaiga 

Scenarijaus sukūrimas 

serijinei audioteatro laidai: 

antrasis „Šiaurės 

miestelio“ sezonas 

65,01 3000,00   

1.43.  

VšĮ 

„Vilniaus 

Keistuolių 

teatras“ 

Viešoji 

įstaiga 

Keistuolių teatro 30-mečio 

minėjimo koncerto, veiklų 

ir programų sukūrimas 

64,71 15000,00   

1.44.  

VŠĮ 

„Visagino 

atspindys“ 

Viešoji 

įstaiga 

XIV TARPTAUTINIS 

MONOSPEKTAKLIŲ 

FESTIVALIS 

„ATSPINDYS“ 

64,57 15000,00   

1.45.  
VšĮ Teatras 

Labas 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio apie dzūkės 

moters paveikslą 1944 – 

1953 metų rezistencinių 

kovų fone sukūrimas 

64,43 6000,00   

1.46.  

Teatrų 

vaikams ir 

jaunimui 

asociacija 

,,ASITEŽA

S“ 

Asociacija Teatras keliauja pas vaikus 64,29 8400,00   

1.47.  

TEATRO 

PROJEKTA

I 

Viešoji 

įstaiga 

Vaižgantas kaip Viešpaties 

diena-literatūrinis dviejų 

aktorių spektaklis 

64,28 4000,00   

1.48.  
VšĮ ,,Gal 

meno?“ 

Viešoji 

įstaiga 

Jurijaus A. Vasiljevo 

knygos „Paveikus žodis“ 

vertimas ir leidyba 

63,00 3700,00   

IŠ VISO:     462 600,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Teatras“  

(kodas 01-009-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
,,Penki profesionalaus teatro vakarai Plungėje“ 62,58 

2.2.  
Vilniaus kamerinis 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Berniukas iš albumo“ pagal V. 

Žilinskaitės pjesę sukūrimas 
62,57 

2.3.  

VO Lietuvos 

nacionalinis UNIMA 

centras 

Asociacija UNIMAI - 90 62,14 



2.4.  VšĮ „M puslapiai“ 
Viešoji 

įstaiga 
Teatro kritikos sklaida kultūros spaudoje 62,00 

2.5.  
Kauno miesto kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Spektaklis „Molė Svini“ 61,86 

2.6.  Klaipėdos šventės 
Viešoji 

įstaiga 
Teatrinio veiksmo gatvė 61,72 

2.7.  

VšĮ Teatro ir kino 

informacijos ir 

edukacijos centras 

Viešoji 

įstaiga 
Virtualus metraštis „Lietuvos teatras“ 61,67 

2.8.  Monoklis 
Viešoji 

įstaiga 
Atsiprašau? 61,57 

2.9.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 

Viešoji 

įstaiga 
Garso teatro laboratorija 61,20 

2.10.  Apeirono teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Euripido pjesę „Trojietės“ 

sukūrimas 
61,14 

2.11.  
VšĮ „Kūrybinės 

industrijos“ 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio darbiniu pavadinimu „Kane/\Fosse“ 

pastatymas 
60,92 

2.12.  Dramaturgų asociacija Asociacija 
Šiuolaikinės dramaturgijos festivalis 

„Dramokratija“ 
60,71 

2.13.  
Kauno miesto kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Monospektaklis jaunimui „Ta vienintelė“ 60,71 

2.14.  Aukso žuvys 
Viešoji 

įstaiga 
Knygos apie Vytautą Paukštę parengimas 60,50 

2.15.  
VšĮ Artūro Areimos 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal José Saramago romaną 

„Kainas“ sukūrimas 
60,43 

2.16.  Meno alchemija 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „KickAss Man“ sukūrimas ir 

sklaida 
60,42 

2.17.  
VšĮ Artūro Areimos 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Heiner Müller pjesę „Mūšis“ 

sukūrimas. 
60,29 



2.18.  VšĮ „Blogi“ 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Pagaliau baigėsi mūsų kančia“ 

sukūrimas 
60,14 

2.19.  
Asociacija Meno ir 

mokslo laboratorija 
Asociacija Spektaklis „Virimo temperatūra 5424“ 60,14 

2.20.  „Meno ekspansija“ 
Viešoji 

įstaiga 
Spektaklis „Gulbės užkalbėjimai“ 59,99 

2.21.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 

Viešoji 

įstaiga 

LMTA Teatro dienos [Vol. 5]: užsienio 

programa 
59,80 

2.22.  Teatras „Menas“ 
Biudžetinė 

įstaiga 

XV KAMERINIŲ SPEKTAKLIŲ 

FESTIVALIS 
59,67 

2.23.  VšĮ Apeirono teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Apeirono teatro kūrybos sklaida Lietuvoje 2019

 m. 
59,43 

2.24.  Asociacija ,,Teatronas“ Asociacija 

Tragedija sovietmetį menančiame 

daugiabutyje: spektaklio „Otelas“ sklaida po 

Lietuvą 

59,33 

2.25.  
VšĮ Artūro Areimos 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pastatymas pagal Sigito Parulskio 

pjesę „Nesibaigianti vienatvė dviem“ 
59,29 

2.26.  
VšĮ „Vilniaus 

Keistuolių teatras“ 

Viešoji 

įstaiga 

Keistuolių teatro spektaklio vaikams 

„Bambeklis Bajoras“ sklaida Lietuvos 

regionuose 

59,27 

2.27.  „Kiti krantai“ 
Viešoji 

įstaiga 

Gatvės teatro spektaklio „Laiko dvelksmas“ 

(Lenkija) pristatymas 
59,27 

2.28.  VšĮ „Vizualios mintys“ 
Viešoji 

įstaiga 
‚Istorija apie NIEKĄ“ 58,86 

2.29.  Kitokio meno sąjunga Asociacija 

Rankų šešėlių teatro „Budrugana Lietuva“ 

spektaklio „Obuolių pasakos“ sklaida ir 

kūrybinės dirbtuvės Lietuvos regionuose 

58,86 

2.30.  Bilietų nėra 
Viešoji 

įstaiga 
Audiospektaklių ciklas „Įtariamasis“ 58,86 

2.31.  
VšĮ Teatras-studija 

„Theaomai“ 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis pagal Philippe Gobeil ir Martin Jr 

Pelletier pjesę „Mes sympathies“ 
58,71 



2.32.  Meno laboratorija 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Bum“ pagal Marius'o von 

Mayenburg'o pjesę „Peng“ pastatymas 
58,71 

2.33.  Bilietų nėra 
Viešoji 

įstaiga 
Tarptautinis festivalis „Prix Vilnius“ 58,43 

2.34.  VšĮ „Vizualios mintys“ 
Viešoji 

įstaiga 
Skaitymai „Prieblandos seserys“ 58,43 

2.35.  
VšĮ „Vilniaus 

Keistuolių teatras“ 

Viešoji 

įstaiga 

Keistuolių teatro spektaklio „Bambeklis 

Bajoras“ sklaida užsienio lietuvių 

bendruomenėse 

58,29 

2.36.  Stalo Teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Stalo Teatro spektaklių sklaida Lietuvos 

regionuose socialinės atskirties vaikams 
58,14 

2.37.  VšĮ „Taško“ teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Miuziklo „Ugnies medžioklė su varovais“ 

pastatymas ir sklaida 
58,00 

2.38.  
VšĮ „Vilniaus 

Keistuolių teatras“ 

Viešoji 

įstaiga 

Keistuolių teatro spektaklio „Riešutų duona‘ 

sklaida užsienio lietuvių bendruomenėse 
57,86 

2.39.  
Kauno miesto kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikinis judesio spektaklis-ritualas vaikams 

„7 ratai“ 
57,57 

2.40.  Bilietų nėra 
Viešoji 

įstaiga 
Audiospektaklių serija „Kriminomitologija“ 57,43 

2.41.  VšĮ Vėjų teatras 
Viešoji 

įstaiga 
Terapinių pasakų ciklas vaikams 57,14 

2.42.  
Menų agentūra 

Artscape 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinė vasaros teatro mokykla 

profesionalams 
57,00 

2.43.  Saviraiškos centras 
Viešoji 

įstaiga 
Teatras atveria duris kurtiesiems 56,86 

2.44.  
Šilutės kamerinis 

dramos teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pasistiebęs gyvenimas prabėga 56,86 

2.45.  
VšĮ teatras „cezario 

grupė“ 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis-koncertas „Melquíades“ sklaida 

Lietuvoje 
56,71 



2.46.  A. Žandario įmonė 
Individuali 

įmonė 

Spektaklio „La porte de l‘Aurore“ (Aušros 

vartai) vaizdo įrašo leidyba DVD formatu 
56,71 

2.47.  Kita meninė veikla 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Mirtis policijos sunkvežimyje“ 

sukūrimas ir sklaida 
56,14 

2.48.  
Asociacija Meno ir 

mokslo laboratorija 
Asociacija 

Spektaklio „Vis dar nieko naujo“ sukūrimas ir 

sklaida 
56,00 

2.49.  
Juozo Miltinio dramos 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Teatrinė pamoka 55,86 

2.50.  
Asociacija Meno ir 

mokslo laboratorija 
Asociacija 

Meno ir mokslo laboratorijos spektaklių sklaida 

2019 m. 
55,29 

2.51.  
Baltijos Kamerinis 

Operos Teatras 

Viešoji 

įstaiga 
,,Sonio Bliuzas – intelektualios kultūros baras“ 55,29 

2.52.  
VŠĮ „Kaukių 

akademija“ 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Karalius Juoba“ atnaujinimas ir 

gastrolės Lietuvoje 
55,14 

2.53.  
Šilutės kamerinis 

dramos teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Istorija Vilko prarijusio Raudonkepuraitės 

senelę 
54,71 

2.54.  Mamystės teatras 
Mažoji 

bendrija 

Spektaklio „Kosmosas“ 0-3 m. vaikams 

pastatymas 
54,71 

2.55.  
VšĮ „Vilniaus 

Keistuolių teatras“ 

Viešoji 

įstaiga 
Spektaklio „Apie nieką“ sukūrimas 54,57 

2.56.  Meno laboratorija 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Nadia“ sukūrimas pagal Nadios 

Murad atsiminimų knygą „Paskutinė mergina“ 
54,43 

2.57.  Istartas 
Viešoji 

įstaiga 

Dviejų dalių muzikinio spektaklio – diskotekos 

,,Pietinia kronikas. Originals on the stage“ 

sklaida Lietuvoje 

54,43 

2.58.  Artlagamine 
Viešoji 

įstaiga 
Tarptautinis teatro forumas-dirbtuvės 54,14 

2.59.  VšĮ „Blogi“ 
Viešoji 

įstaiga 
Spektaklio „X TAVYJE“ sklaida 54,14 



2.60.  
Valstybinis jaunimo 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Liūtaširdžių kūrybinės dirbtuvės paaugliams 53,86 

2.61.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Profesionalus teatras Radviliškyje 53,86 

2.62.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Prieinamas teatras 53,86 

2.63.  Kitokio meno sąjunga 
Viešoji 

įstaiga 

Rankų šešėlių teatro ir elektroninės šokių 

muzikos spektaklio ,,Umbra“ pastatymas ir 

sklaida. 

53,86 

2.64.  Meno alchemija 
Viešoji 

įstaiga 
Edeyen 53,86 

2.65.  „Teatras Meno Fortas“ 
Viešoji 

įstaiga 
Spektaklio „1+1=1“ sukūrimas 53,43 

2.66.  
VšĮ „Visagino 

atspindys“ 

Viešoji 

įstaiga 

V Tarptautinis festivalis „Druskininkų vasaros 

teatro SANKRYŽA“ 
52,86 

2.67.  VšĮ Scenos menai 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis su kino filmo integracija „Pandų 

istorija, papasakota saksofonisto, kuris turi 

draugę Frankfurte“ pagal M.Visniec pjesę 

52,50 

2.68.  
VšĮ „Teatro ir muzikos 

idėjos“ 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio darbiniu pavadinimu „Man ilgu“ 

inscenizacijos sukūrimas ir pastatymas 
52,29 

2.69.  
Oskaro Koršunovo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Martino Bellemare´o pjesę 

„Laisvė“ sukūrimas 
52,14 

2.70.  
Būties slėpinio 

produkcija 

Viešoji 

įstaiga 
Spektaklio „Albinosai“ sukūrimas ir sklaida 52,14 

2.71.  Kauno kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Edukacinis improvizacijos teatro festivalis 51,71 

2.72.  Incubus Films 
Viešoji 

įstaiga 
Spektaklis „Kaip Charmsas sumušė Charmsą“ 51,43 

2.73.  
Asociacija Meno ir 

mokslo laboratorija 
Asociacija Dramos eksperimentas „Legenda apie NAOU“ 51,29 



2.74.  Dvimiesčio kulka 
Viešoji 

įstaiga 
Spektaklis „Miesto K. istorijos“ 51,14 

2.75.  Artlagamine 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis-performansas pagal Lietuvos 

išeivijos poetų kūrybą 
50,86 

2.76.  
Panevėžio lėlių vežimo 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio Bomarše ,,Figaro vedybos“ 

pastatymas ir sklaida 
50,00 

2.77.  TEATRO PROJEKTAI 
Viešoji 

įstaiga 

„Metai su Pauliumi“. 

Atsiminimų knygos apie Paulių Širvį 

pristatymai 

49,43 

2.78.  Apeirono teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Dedalo garsas“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas 
49,14 

2.79.  „Teatras Meno Fortas“ 
Viešoji 

įstaiga 
Spektaklio „Karalius Lyras“ pastatymas 48,86 

2.80.  
Asociacija Meno ir 

mokslo laboratorija 
Asociacija 

Spektaklio „X“ (darbinis pavadinimas) 

sukūrimas ir sklaida 
48,43 

2.81.  
Kauno kino centras 

„Romuva“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

SPEKTAKLIO „SMETONA“ PAGAL 

G.JANKAUS PJESĘ ,,KYBARTŲ AKTAI“ 

PRISTATYMAS LIETUVOS REGIONUOSE 

48,29 

2.82.  Vitaliaus Žuko įmonė 
Individuali 

įmonė 
„Freken Julija“ dvaruose 48,29 

2.83.  Utenos kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Teatrų festivalis PJERO DIENOS 45,00 

2.84.  Theatre Peregrine 

Užsienio 

juridinio 

asmens ar 

kitos 

organizacij

os 

atstovybė 

Pjesės „1991“ sukūrimas ir pristatymas 43,14 

2.85.  „Raganiukės teatras“ 
Viešoji 

įstaiga 
„Bumerangas 7“ 43,00 

2.86.  
VŠĮ „Probleminio 

mokymo institutas“ 

Viešoji 

įstaiga 
Forum teatro raiška žaidimu grįstame mokyme 38,14 



2.87.  

Telšių rajono 

savivaldybės Žemaitės 

dramos teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
„TEATRADIMAI 2019“ 36,57 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo laikotarpiu nuo 2019 m. sausio 

15 d. iki 2019 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos 

kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1  punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


